Processo Simplificado para seleção de Instrutores de Cursos de Formação Inicial e

Continuada para o CELIN do Campus Pouso Alegre

Resultado da Etapa 2 – Entrevista  / Edital nº 24/2019

A coordenadora do Celin, campus Pouso Alegre, torna público o resultado da segunda

etapa do processo simplificado para seleção de instrutor de inglês conforme edital

24/2019.

Etapa 2 –  Entrevista

Candidato Nota

Gislaine Rezende da Silva 80

Luan de Souza Rosa 80

Pouso Alegre, 9 de agosto de 2019.